

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. 6-2013-504202 ze dne 17.6.2013 (dále jen smlouva) na vypracování návrhu (projektové dokumentace včetně návrhu společných zařízení) komplexní pozemkové úpravy s upřesněním nebo rekonstrukcí přidělů a provedení s tím souvisejících zeměměřických prací pro obnovu katastrálního operátu, včetně vytyčení a označení nového uspořádání pozemků v terénu podle potřeby vlastníků (ust. § 12 odst. 2 zák. č. 139/2002 Sb. v pl.zn.) v katastrálním území **Domažlice**, uzavřený mezi smluvními stranami:

1.1 Objednatel:

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Se sídlem: **Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň**
Zastoupený: **Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ**
IČO: **01312774**

Konečný objednatel:

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Domažlice
Se sídlem: **Haltravská 438, 344 01 Domažlice**
Zastoupený: **Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice**
Ve věcech technických oprávněn jednat: **Ing. Jan Kaiser**
Bankovní spojení: **xxx**
Číslo účtu: **xxx**
Telefon: **xxx**
E-mail: **xxx**

a

1.2 Zhotovitel:

Sdružení dodavatelů dle Smlouvy o sdružení ze dne 8.8.2011

Ing. Helena Krausová
Adresa: **Jiráskovo náměstí 274/31, PSČ 326 00 Plzeň**
Zastoupený: **Ing. Helena Krausová – reprezentant sdružení**
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: **Ing. Helena Krausová**
V technických záležitostech oprávněn jednat: **Renáta Valdmanová**
Bankovní spojení: **xxx**
Číslo účtu: **xxx**
IČO/ DIČ: **72274433/ CZ7056022215**
Tel./fax.: **xxx**
E-mail: **xxx**

a

GROMA PLAN s.r.o.
Se sídlem: **Částkova 24, 326 00 Plzeň**
Zastoupený: **Pavlem Vostrackým, jednatelem společnosti**
Telefon: **xxx**

2. Předmět dodatku č. 3

- 2.1 Předmětem dodatku č.3 ke smlouvě je změna smluvních termínů u fakturačních celků 2.1. a 2.2 na základě zápisu z kontrolního dne ze dne 26.5.2017 č.j. SPU 291541/2017. U fakturačního celku 2.1 bude novým termínem plnění den 28.2.2018 a u fakturačního celku 2.2 bude novým termínem plnění 30.11.2018.
- 2.2 Příloha č. 1 SOD č. 6-2013-504202 – Podrobné členění díla, jeho ceny a termínů plnění se mění takto:

	Ucelená část, fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín plnění
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	Ha	1390	100	139 000	31.01.2014
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	Ha	1390	50	69 500	31.10.2014
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	Ha	1390	50	69 500	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území	Ha	1390	500	695 000	31.10.2014
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou nebo kamennou značkou	100bm	320	1 000	320 000	31.10.2015
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou	100bm	480	1 000	480 000	31.10.2015
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.	100bm	2			28.2.2017
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	Ha	1390	200	278 000	31.5.2016
Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) v Kč bez DPH						2 051 000
2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení včetně potřebného výškopisného zaměření zájmového území, potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení a nezbytných studií, záměrů, průzkumů, odborných posudků apod.	Ha	1381	400	552 400	28.2.2018
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	Ha	1381	400	552 400	30.11.2018
Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) v Kč bez DPH						1 104 800
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo				Termín plnění v měsících počínaje písemnou výzvou objednatele zhotoviteli k zahájení prací	

3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	Ha	1381	200	276 200	3
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	Ha	1381	300	414 300	3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) v Kč bez DPH						690 500

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH v Kč	2 051 000 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v Kč	1 104 800 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) v Kč bez DPH	690 500 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	3 846 300 Kč
DPH v Kč	807 723 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	4 654 023 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 3.2 Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro objednatele a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnost originálu.
- 3.3 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

V Plzni dne 22.06.2017

V Plzni dne 27.06.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Jiří Papež
 ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
 Státní pozemkový úřad

.....
 Ing. Helena Krausová
 reprezentant sdružení